



### Stan surowy budynku

#### Elementy ścienne:


#### PUSTAKI ŚCIENNE SZCZELINOWE

Wymiary [cm]	Rysunek	Ilość [szt./m <sup>2</sup> ]	Ciężar [kg]	Ilość [szt./pał]	Cena netto	Cena brutto
8x20x50		10	9	132	<b>3,50</b>	4,31
10x20x50		10	13	120	<b>4,00</b>	4,92
12x20x50		10	14	96	<b>4,50</b>	5,54
15x20x50		10	18	72	<b>5,50</b>	6,77
20x20x50		10	20	60	<b>6,20</b>	7,63
25x20x50		10	28	48	<b>8,50</b>	10,46
27x20x50		10	30	48	<b>9,70</b>	11,93


#### PUSTAKI SZALUNKOWE

Wymiary [cm]	Rysunek	Ilość [szt./m <sup>2</sup> ]	Ciężar [kg]	Ilość [szt./pał]	Cena netto	Cena brutto
20x20x50		10	18	60	<b>5,80</b>	7,13
25x20x50		10	19	48	<b>7,25</b>	8,92


#### BŁOCZKI ŚCIENNE

Wymiary [cm]	Rysunek	Ilość [szt./m <sup>2</sup> ]	Ciężar [kg]	Ilość [szt./pał]	Cena netto	Cena brutto
14x25x38		10 19 28	30	48	<b>5,10</b>	6,27

### PUSTAKI WENTYLACYJNE

Wymiary [cm] (Dł. x Szer. x Wys.)	Rysunek	Ilość [szt./mb]	Ciężar [kg]	Ilość [szt./pal]	Cena netto	Cena brutto
20x24x20		5	9,7	120	<b>5,10</b>	6,27
40x24x20		5	17,5	60	<b>9,40</b>	11,56
60x24x20		5	25,5	30	<b>13,70</b>	16,85

### NADPROŻA L 19

Rozmair	Rysunek	J.m.	Ciężar [kg]	Ilość [szt./pal]	Cena netto	Cena brutto
L19/ 090		szt.	27	40	<b>22,00</b>	27,06
L19/ 120		szt.	36	40	<b>27,00</b>	33,21
L19/ 150		szt.	45	40	<b>33,00</b>	40,59
L19/ 180		szt.	54	40	<b>44,00</b>	54,12
L19/ 210		szt.	63	30	<b>53,00</b>	65,19
L19/ 240		szt.	72	30	<b>64,00</b>	78,72
L19/ 270		szt.	81	25	<b>80,00</b>	98,40
L19/ 300		szt.	90	25	<b>97,00</b>	119,31
L19/ 360		szt.	115	wg. zamówienia	<b>136,00</b>	167,28


*Elementy ścienne pakowane na paletach 100x100 – kaucja **35 zł netto/szt.***

### Elementy stropowe:

#### PŁYTY STROPOWE WPS

Nazwa	Rozmiar	Rysunek	Ciężar [kg]	Ilość [szt./pal]	Cena netto	Cena brutto
WPS 100	100x40		40	25	<b>36,00</b>	44,28
WPS 110	110x40		45	25	<b>40,00</b>	49,20
WPS 120	120x40		50	25	<b>42,00</b>	51,66
WPS 130	130x40		55	25	<b>46,00</b>	56,58
WPS 140	140x40		60	25	<b>51,00</b>	62,73
WPS 150	150x40		65	25	<b>55,00</b>	67,65


#### PŁYTY KORYTKOWE


Nazwa	Rozmiar	Rysunek	J.m.	Ilość [szt./pal]	Cena netto	Cena brutto
<b>PŁYTA KORYTKOWA</b>	<b>300x60</b>		<b>Szt.</b>	<b>Wg. zamówienia</b>	<b>166,00</b>	<b>204,18</b>

### Elementy stropowe pakowane na paletach lub przekładkach:

1. Paleta 100x100 – kaucja **35 zł netto/szt.**
2. Paleta 120x80 – kaucja **35 zł netto/szt.**
3. Przekładka transportowa **6 zł netto/szt.**


### BELKI STROPOWE TERIVA

Wymiary [mb]	Rysunek	Ilość na m <sup>2</sup>	Ciężar 1 mb [w kg]	Ciężar [w kg]	Cena w zł za szt.	
					netto	brutto
1,20		1,67	13	15,6	<b>21,60</b>	26,57
1,40		1,67	13	18,2	<b>25,20</b>	31,00
1,60		1,67	13	20,8	<b>28,80</b>	35,42
1,80		1,67	13	23,4	<b>32,40</b>	39,85
2,00		1,67	13	26	<b>36,00</b>	44,28
2,20		1,67	13	28,6	<b>39,60</b>	48,71
2,40		1,67	13	31,2	<b>43,20</b>	53,14
2,60		1,67	13	33,8	<b>46,80</b>	57,56
2,80		1,67	13	36,4	<b>50,40</b>	61,99
3,00		1,67	13	39	<b>54,00</b>	66,42
3,20		1,67	13	41,6	<b>57,60</b>	70,85
3,40		1,67	13	44,2	<b>61,20</b>	75,28
3,60		1,67	13	46,8	<b>68,40</b>	84,13
3,80		1,67	13,5	51,3	<b>72,20</b>	88,81
4,00		1,67	13,5	54	<b>76,00</b>	93,48
4,20		1,67	13,5	56,7	<b>79,80</b>	98,15
4,40		1,67	13,5	59,4	<b>88,00</b>	108,24
4,60		1,67	13,5	62,1	<b>96,60</b>	118,82
4,80		1,67	13,5	64,8	<b>100,80</b>	123,98
5,00		1,67	14	70	<b>115,00</b>	141,45
5,20	1,67	14	72,8	<b>124,80</b>	153,50	
5,40	1,67	14	75,6	<b>129,60</b>	159,41	
5,60	1,67	14	78,4	<b>142,80</b>	175,64	


5,80		1,67	14	81,2	<b>147,90</b>	181,92
6,00		1,67	14,5	87	<b>156,00</b>	191,88
6,20		1,67	14,5	89,9	<b>173,60</b>	213,53
6,40		1,67	14,5	92,8	<b>179,20</b>	220,42
6,60		1,67	14,5	95,7	<b>184,80</b>	227,30
6,80		1,67	14,5	98,6	<b>200,60</b>	246,74
7,00		1,67	15	105	<b>217,00</b>	266,91
7,20		1,67	15	108	<b>237,60</b>	292,25
7,40		1,67	16	118,4	<b>244,20</b>	300,37
7,60		1,67	16	121,6	<b>269,80</b>	331,85
7,80		1,67	16	124,8	<b>284,70</b>	350,18
8,00		1,67	16	128	<b>308,00</b>	378,84

### PUSTAK STROPOWE

#### PUSTAK STROPOWY TERIVA I

Wymiary [cm] Wys. x Szer. x Dł.	Rysunek	Ilość na m <sup>2</sup>	Ciężar jedn. [kg]	Ilość szt. na palecie	Cena w zł za szt.	
					netto	brutto
21x52x24		6,7	18	50	<b>5,50</b>	6,77

#### PUSTAKI STROPOWE RP(PS)

7x53x20		8,33	10	112	<b>4,10</b>	5,04
8x53x20		8,33	11	132	<b>4,10</b>	5,04
12x53x25		6,7	13,5	80	<b>4,75</b>	4,31
15x53x20		8,33	14	72	<b>4,75</b>	4,31
20x53x20		8,33	16	60	<b>5,99</b>	7,37
25x53x20		8,33	18	48	<b>7,10</b>	8,73

**Elementy stropowe pakowane na paletach lub przekładkach:**

1. Paleta 100x100 – kaucja **35 zł netto/szt.**
2. Przekładka transportowa **6 zł netto/szt.**

**Zbiorniki 2500/5000 litrów (HEPNER):****KRĄG BETONOWY: HEPNER**

Nazwa	Wymiary [cm] Średnica x Wys.	J.m.	Ciężar jedn. [kg]	Cena w zł za szt.	
				netto	brutto
Krąg bez dna	FI245x75	szt.	1220	<b>810,00</b>	996,30
Krąg bez dna	FI245x150	szt.	2545	<b>1 450,00</b>	1 783,50
Krąg z dnem	FI245x75	szt.	3185	<b>1 280,00</b>	1 574,40
Krąg z dnem	FI245x150	szt.	4450	<b>2 000,00</b>	2 460,00
Pokrywa	FI260x20	szt.	1910	<b>740,00</b>	910,20

**Akcesoria****Akcesoria do stropów:****KSZTAŁTKI WIĘNCOWE BETONOWE:****stropex®**

Nazwa	Ciężar	Ilość szt. na paletcie	Ciężar palety [w kg]	Cena [Netto / za szt.]
Kształtka wieńcowa ZEW 180/230	14,5	60	870	23,99 zł
Kształtka wieńcowa ZEW 180/250	15,5	60	930	23,99 zł
Kształtka wieńcowa ZEW 180/270	16,5	60	990	23,99 zł
Kształtka wieńcowa ZEW 180/290	17,5	60	1050	23,99 zł
Kształtka wieńcowa ZEW 180/310	18,5	60	1110	23,99 zł
Kształtka wieńcowa ZEW 180/370	21	60	1260	26,99 zł
Kształtka wieńcowa ZEW 180/410	22	60	1320	30,99 zł
Kształtka wieńcowa ZEW 240/230	16	60	960	25,99 zł
Kształtka wieńcowa ZEW 240/250	17	60	1020	25,99 zł
Kształtka wieńcowa ZEW 240/270	18	60	1080	25,99 zł
Kształtka wieńcowa ZEW 240/290	19	60	1140	25,99 zł
Kształtka wieńcowa ZEW 240/310	20	60	1200	25,99 zł
Kształtka wieńcowa ZEW 240/370	22,5	60	1350	28,99 zł
Kształtka wieńcowa ZEW 240/410	25,5	60	1530	31,99 zł
Kształtka wieńcowa ZEW 300/230	20	60	1200	28,99 zł
Kształtka wieńcowa ZEW 300/250	21	60	1260	28,99 zł
Kształtka wieńcowa ZEW 300/270	22	60	1320	28,99 zł
Kształtka wieńcowa ZEW 300/290	23	60	1380	28,99 zł
Kształtka wieńcowa ZEW 300/310	24	60	1440	28,99 zł
Kształtka wieńcowa ZEW 300/370	24,5	60	1470	29,99 zł
Kształtka wieńcowa ZEW 300/410	25	60	1500	33,99 zł
Kształtka wieńcowa ZEW 360/230	22,5	60	1350	31,99 zł
Kształtka wieńcowa ZEW 360/250	23	60	1380	31,99 zł
Kształtka wieńcowa ZEW 360/270	23,5	60	1410	31,99 zł
Kształtka wieńcowa ZEW 360/290	24	60	1440	31,99 zł
Kształtka wieńcowa ZEW 360/310	24,5	60	1470	31,99 zł

Kształtka wieńcowa ZEW 360/370	26	60	1560	<b>33,99 zł</b>
Kształtka wieńcowa ZEW 360/410	29	60	1740	<b>34,99 zł</b>
Kształtka wieńcowa WEW 180/70	9	150	1350	<b>18,99 zł</b>
Kształtka wieńcowa WEW 240/70	11	120	1320	<b>19,99 zł</b>
Kształtka wieńcowa WEW 300/70	12,5	90	1125	<b>21,99 zł</b>
Kształtka wieńcowa WEW 360/70	15,5	90	1395	<b>22,99 zł</b>
<b>SIATKA ZGRZEWANA ZBROJENIOWA</b>				
Siatka zbrojeniowa F15 oczko 20x20 – 1300x2500	200	-		<b>25,99 zł</b>
<b>DEKIEL STYROPIANOWY DO PS TERIVA I</b>				
Dekiel styropianowy	20	-		<b>0,55 zł</b>

Akcesoria pakowane są na jednorazowych paletach transportowych w cenie **15 zł netto/szt.**